Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

 Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2019 г.        № 1/3-4 (м)

г. Межгорье

О создании рабочей группы по проверке подписей

На основании части 3 статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, и в связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года

выборов депутатов Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва,

Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан решила:

1. Создать рабочую группу для проверки полноты и правильности

представленных документов для регистрации кандидата, соблюдения

порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности

сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих

подписных листах, в следующем составе:

- руководитель группы: Скребнев С.Г.;

- члены рабочей группы: Хажина Ф.В., Юрасова М.И., Терещенко Е.А.,

системный администратор Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан.

2. Утвердить прилагаемую форму итогового протокола проверки

подписных листов (приложения № 1).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии Кобелеву Е.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Хажина

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

решение Территориальной избирательной

комиссии городского округа ЗАТО город

Межгорье Республика Башкортостан

от 21 июня 2019 г. № 1/3-4 (м)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПРОВЕРКИ ПОДПИСНЫХ ЛИСТОВ

В ПОДДРЕЖКУ КАНДИДАТА В ДЕПУТАТЫ СОВЕТА ЗАТО МЕЖГОРЬЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ№____

г. Межгорье     «___»__________2019 г.

____________________________________________________________________________________________

(ФИО кандидата)

1 Количество заявленных подписей

2 Количество представленных подписей

3 Количество проверенных подписей рабочей группой

4 Количество подписей избирателей, признанных недействительными

5 Количество подписей избирателей, признанных недостоверными

6 Количество подписей, соответствующих нормам ст. 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах

7 Минимальное количество подписей, необходимых для представления на

регистрацию (ч. 1 ст. 47 Кодекса Республики Башкортостан о выборах)

№ строки Основные признания подписи недействительной/недостоверной

Руководитель рабочей группы   _________________С.Г. Скребнев

Члены рабочей группы    _________________Ф.В. Хажина

       _________________М.И. Юрасова

       _________________ Е.А. Терещенко